
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ – ČÁST B 

 
 

Dodávkový automobil (mikrobus) se vznětovým motorem o výkonu alespoň 100 kW splňují emisní 

normu EURO 6, manuální převodovkou a pohonem obou náprav (pohon 4x4) s mechanickou 

uzávěrou diferenciálu zadní nápravy – 3ks – ANO, vznětový motor o maximálním výkonu 110 kW, 

pohon 4x4, mechanická uzávěra diferenciálu zadní nápravy 

 

Rozměry vozidla: 

• maximální délka vozidla: 5600 mm – ANO, 5304 mm bez tažného zařízení / 5406 mm 

s tažným zařízením, 

• maximální šířka vozidla (vč. venkovních zpětných zrcátek): 2400 mm – ANO, 2297 mm, 

• maximální výška vozidla (včetně instalovaného zvláštního výstražného zvukového a 

světelného zařízení): 2100 mm – ANO, 1990 mm bez VRZ, max. 2100 mm s VRZ, 

• minimální světlá výška transportního prostoru: 1300 mm (oprava v souladu s Vysvětlením, 

změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) – ANO, cca 1394 mm, 

 

Celková hmotnost vozidla nejvýše 3500 kg – ANO, 3200 kg. 

 

Vybavení vozidla: 

• bezpečnostní systémy ABS, ASR a ESP – ANO, 

• brzdový asistent – ANO, 

• spodní kryt motoru – ANO, 

• minimálně přihřívač vody v okruhu motoru 1300 mm (oprava v souladu s Vysvětlením, 

změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) – ANO, 

• airbag řidiče a airbag spolujezdce vpředu – ANO, 

• palubní počítač – ANO, 

• imobilizér – ANO, 

• klimatizace v celém prostoru vozidla s možností minimálně manuálního nastavení (oprava 

v souladu s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) – ANO, 

poloautomatická, 

• autorádio s funkcí TMCI a RDS, střešní anténa a 2 reproduktory s výkonem 2x 50 W (2 vpředu 

+ 2 vzadu) (oprava v souladu s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 

29.04.2021 – ANO, 

• centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 funkční klíče s DO) – ANO, 

• elektrické stahování oken vpředu – ANO, 

• vyhřívané přední a zadní sklo (oprava v souladu s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 

01 ze dne 29.04.2021) – ANO, přední a zadní sklo, 

• vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla (oprava v souladu s Vysvětlením, změnou nebo 

doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) – ANO, 

• přední a zadní světlomety v provedení LED – ANO, 

• přední mlhové světlomety s tzv. corner funkcí (přisvětlení prostoru před vozidlem při 

odbočování) – ANO, 



 

2 

 

• elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, kryty zrcátek lakované v barvě RAL 

1016 (oprava v souladu s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) 

– ANO, 

• sedadla v kabině (1+1) včetně loketní a bederní opěrky – ANO, 

• gumové koberce v kabině řidiče a v prostoru pro cestující – ANO, 

• čtecí osvětlení realizované pomocí přídavného osvětlen kabiny s umístěním na pravém 

předním sloupku – ANO, 

• osvětlení zavazadlového prostoru s montáží na zadní výklopné dveře v provedení LED s funkcí 

automatického vypnutí při zavření dveří zavazadlového prostoru – ANO, 

• osvětlení prostoru pro cestující min. 2 světelnými zdroji v provedení LED ve tvaru světelných 

pásků umístěných na stropě vozidla, vypínače osvětlení s integrovanou funkcí regulace 

osvětlení umístěné u zadních a bočních dveří a v kabině vozidla – ANO, 

• lapače nečistot vpředu a vzadu – ANO, 

• stěrač zadního okna – ANO, 

• podélné střešní nosiče (hagusy) nebo upevňovací body pro upevnění příčníků (oprava 

v souladu s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) – ANO, 

upevňovací body pro upevnění příčníků, 

• sklopné tažné zařízení, resp. nesmí se jednat o pevné tažné zařízení (oprava v souladu 

s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) – ANO, 

• ochrana horní hrany zadního nárazníku (ochrana proti poškození při nakládání materiálu 

zadní výklopnými dveřmi) (oprava v souladu s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 01 

ze dne 29.04.2021) – ANO, 

• parkovací senzory vpředu a vzadu se zvukovou signalizací při parkování – ANO, 

• plnohodnotné rezervní kolo a příslušenství potřebného k jeho výměně (zvedák, klíč) – ANO, 

• povinná výbava vozidla v souladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb. v platném znění – ANO, 

• kola 16 “ z lehká slitiny s letními pneumatikami (4 ks), kola 16 “ s ocelovými disky se zimními 

pneumatikami (4 ks) – ANO. 

 

Zvláštní elektroinstalace vozidla: 

• alternátor s výkonem alespoň 140 A – ANO, 

• druhý bezúdržbový akumulátor 12V / 95 Ah / 420 A s oddělovacím relé, vybavený 

automatickým odpojovačem při poklesu napětí pod 10 V – ANO, 

• měnič elektrického napětí 12/230 V – ANO, 

• vnitřní rozvod 12 V se 2 zásuvkami vpředu, v kabině řidiče, a 2 zásuvkami v zadním prostoru 

vozidla, s kontrolní LED diodou – ANO, 

• vnitřní rozvod 230 V jištěný proudovým chráničem s 1 zásuvkou v zadním prostoru vozidla  – 

ANO, 

• venkovní zásuvka pro napájení 230V na levé straně vozidla vybavená automatickým 

mžikovým odpojování pro dobíjení obou akumulátorů, stupeň krytí IP55, součástí je také 

jistič umístěný ve vnitřním prostoru vozidla, napájecí kabel o délce alespoň 10 m a kontrolka 

připojení v zorném poli řidiče – ANO. 

 

Zvláštní výbava: 

• výstražné světelné zařízení modré a červené barvy v poměru 1:1 v provedení technologie LED 

umístěné v přední masce vozidla (2 ks) – ANO, 



 

3 

 

• přídavné světlo výstražného světelného zařízení modré a červené barvy v provedení 

technologie LED umístěné za sklem zadních výklopných dveří – ANO, 

• nízkoprofilová rampa zvláštního výstražného zvukového a světelného zařízení vybavená LED 

moduly modročervené barvy v poměru 1:1 s napájením 12 V z palubní sítě vozidla upevněná 

na podélných střešních nosičích s montáží bez vrtání do střechy vozidla splňující certifikaci 

EHK 65 a EHK 10.03 – ANO, 

• výstražné zvukové zařízení s plochým reproduktorem o výkonu 100 W umístěným v přední 

masce vozidla splňující certifikaci EHK 10.03 s ovládáním přes volant – ANO, 

• spínač a kontrolka chodu zvláštního výstražného světelného zařízení v zorném poli řidiče – 

ANO, 

• montážní sada pro vozidlovou radiostanici Matra – Pegas, včetně montáže; napájení se 
samostatným jištěním. (radiostanici, ovládací panel a externí reproduktor umístit po dohodě 
se zadavatelem) – ANO, 

• příprava na montáž vozidlové radiostanice Motorola v pásmu 160MHz. Dodání a montáž 
antény; montáž napájecího svazku se samostatným jištěním včetně konektoru – ANO, 

• příprava na montáž GPS navigačního systému užívaného zadavatelem, přesné umístění na 
palubní desce bude projednáno před jeho instalací – ANO, 

• přenosný hasicí přístroj 2 kg včetně držáku umístěný v zavazadlovém prostoru vozidla – ANO, 

• mechanicky odolná podlaha v protiskluzném provedení s min. 6 ks integrovaných 

podlahových kotvících lišt, které umožňují variabilní provedení prostoru pro cestující 

o provedení pro transport osob umožňující instalaci 4 sedadel pro cestující ve dvou 

řadách (2 + 2); sedadla jsou vybavena certifikovaným tříbodovým zádržným 

systémem a jsou součástí dodávky vozidla – ANO, 

o provedení pro transport ležícího pacienta uloženého v košových nosítkách – ANO, 

• košová nosítka ve žlutém, event. oranžovém, provedení; dodání včetně sady pro upevnění 

nosítek k podlaze vozidla – ANO, 

• podélný stropní držák infuzních roztoků umístěný na levém boku pod stropem vozidla – ANO, 

• nezávislé přídavné topení v zadní části vozidla s ovládáním na palubní desce v dosahu řidiče – 

ANO, 

• akumulátorová dobíjecí LED svítilna upevněná v kabině v dosahu řidiče – ANO, 

• 10 párů „kamenů“ s jedním, event. dvěma oky pro upevnění materiálu v zadním prostoru 

vozidla v integrovaných podlahových lištách – ANO, 

• 10 ks kotvících utahovacích popruhů pro upevnění materiálu v zadním prostoru vozidla 

s uchycením do ok upevňujících „kamenů“ v integrovaných podlahových lištách – ANO. 

 

Vnější úprava a barevné provedení vozidla: 

• lakovaná barva RAL1016 – ANO, 

• signální a identifikační grafické označení vozidla dle dispozic ZZS Jihočeského kraje reflexní 

fólií v provedení tzv. battenburské šachovnice – ANO, 

• tónovaná skla oken zatmavena v maximální možné míře dle platných právních předpisů (od 

B-sloupku směrem dozadu) – ANO. 

 

Další požadavky: 

• záruka na vady vozidla minimálně 5 let / 150 000 km – ANO, 

• revize elektroinstalace vozidla – ANO, 

 
 



 

4 

 

 
Předpokládané využití vozidla: 

• Převoz zdravotnických pracovníků na místo mimořádné události (1+5 osob) (oprava v souladu 

s Vysvětlením, změnou nebo doplněním ZD č. 01 ze dne 29.04.2021) – ANO, zajištěna 

požadovaná obsaditelnost 

• Převoz zdravotnického materiálu a vybavení na místo mimořádné události 

• Přeprava lehce, event. středně těžce zraněných sedících pacientů 

• Logistická podpora zaměstnanců ZZS Jihočeského kraje v rámci zvyšování úrovně 

traumatologické, havarijní a krizové připravenosti (doprava na vzdělávací akce, do míst 

konání taktických a prověřovacích cvičení a metodických zaměstnání apod.) 


